

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301447

FF/CS	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
				2025				2026				2027				2028							
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACION: C.M.N.				5,164,190.35				796,223.79				796,223.79				796,223.79				796,223.79			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				86,136.00				86,197.60				0.00				0.00				0.00			
Meta: 35 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				86,136.00				86,197.60				0.00				0.00				0.00			
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE				86,136.00				86,197.60				0.00				0.00				0.00			
2.2.2.3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				86,136.00				86,197.60				0.00				0.00				0.00			
090500030724 B MEZCLA DE HARINA INSTANTANEA ARROZ AVENA SOYA Y PLANTANO DESHIDRATADO EN POLVO AZUCARADO ENRIQUECIDO CON VITAMINAS Y MINERALES				77000000				4,500.00				36,117.60				0.00				0.00			
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD				4,700000				10,860.00				10,870.20				0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				766,166.35				606,026.10				796,223.79				796,223.79				796,223.79			
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				403,709.35				317,571.10				382,861.35				382,861.35				382,861.35			
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE				403,709.35				317,571.10				382,861.35				382,861.35				382,861.35			
2.3.1.3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				116,260.00				116,260.00				236,359.60				236,359.60				236,359.60			
112100040001 B GASOLINA DE 84 OCTANOS				GALON				21,900000				116,260.00				10,984.00				10,984.00			
2.3.1.5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				62,462.75				16,011.50				19,242.75				8,062.00				19,242.75			
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR				UNIDAD				6,000000				0.00				0.00				0.00			
710300120128 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 200 HOJAS				UNIDAD				9,500000				0.00				0.00				0.00			
710900010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO				UNIDAD				9,000000				64.00				672.00				45.00			
710900010014 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO				UNIDAD				6,000000				81.00				664.00				78.00			
710900010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4				UNIDAD				10,300000				24.00				292.00				0.00			
710900040030 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4.				CENTRO				43,000000				13.00				563.00				0.00			
710900040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				CENTRO X 30				25,000000				29.00				1,315.00				26.00			
710900060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD				18,000000				7.00				126.00				9.00			
710900100200 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4				CENTRO				35,000000				14.00				524.00				0.00			
710900100236 B SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO				CENTRO X 30				25,000000				28.00				693.00				20.00			
710900120004 B MICA PORTA-PAPELES TAMAÑO A4				CENTRO				28,000000				14.00				392.00				0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACION : 301447

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025						2026					
							Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710800130064	B	CALA ARCHIVADORA DE CARTON 8 cm X 28.5 cm X 35.5 cm			UNIDAD	240.000000	8.20	1.968.00	4.00	960.00	6.00	1.440.00	4.00	960.00	8.00	1.440.00	4.00	960.00
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30			UNIDAD	17.250000	12.30	207.90	0.00	103.50	4.00	68.00	0.00	0.00	4.00	68.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	4.000000	20.30	81.20	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00
711100030012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12			UNIDAD	27.000000	3.00	81.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 266 (20 HOJAS)			UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00
715000110078	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (220 HOJAS)			UNIDAD	15.000000	7.20	108.00	4.00	64.00	6.00	90.00	4.00	64.00	6.00	90.00	4.00	64.00
715000120049	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 400 HOJAS APROX.			UNIDAD	300.000000	8.00	2.340.00	4.00	1.968.00	6.00	2.340.00	4.00	1.968.00	6.00	2.340.00	4.00	1.968.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.			UNIDAD	45.000000	13.30	598.50	0.00	0.00	9.00	229.00	0.00	0.00	9.00	229.00	0.00	0.00
715000150016	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 500 CLIPS			UNIDAD	6.750000	1.00	6.75	0.00	0.00	1.00	8.75	0.00	0.00	1.00	8.75	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	9.00	12.00	18.00	6.00	9.00	12.00	18.00	6.00	9.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA			UNIDAD	40.000000	20.30	800.60	6.00	245.00	12.00	520.00	6.00	245.00	12.00	520.00	6.00	245.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL			UNIDAD	15.000000	8.00	60.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00
715000320030	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 9 mm			UNIDAD	50.000000	7.20	70.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	3.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO			UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
716000010222	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00	12.00	540.00	0.00	0.00
716000010223	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO			UNIDAD	17.000000	10.30	175.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00
716000010224	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			UNIDAD	45.000000	8.30	420.00	0.00	0.00	10.00	495.00	0.00	0.00	10.00	495.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	1.000000	42.00	42.00	12.00	12.00	10.00	18.00	6.00	6.00	18.00	18.00	6.00	6.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDAD	24.000000	30.50	732.00	3.00	48.00	11.00	264.00	0.00	0.00	11.00	264.00	0.00	0.00
716000060524	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR NEGRO			UNIDAD	27.000000	14.00	448.00	6.00	0.00	7.00	168.00	3.00	0.00	7.00	168.00	3.00	0.00
716000060525	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR AZUL			UNIDAD	27.000000	17.00	459.00	0.00	0.00	7.00	168.00	0.00	0.00	7.00	168.00	0.00	0.00
716000060527	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA REDONDA COLOR ROJO			UNIDAD	27.000000	13.00	351.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TIGRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301447

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meia	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
						646,642.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	2.6. 2. 3. 2. 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					646,642.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	0203000300017 O MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE AVENIDAS				COPVA	646,642.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	Meta: 27 - PLAN DE CIERRE DE BRECHAS - FINANCIAMIENTO PARA GOBIERNOS LOCALES CON					702,671.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					702,671.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	2.6. 2. 3. 2. 3 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					702,671.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	0203000300017 O MEJORAMIENTO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE AVENIDAS				COPVA	702,671.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
TOTAL GENERAL S/						5,164,190.35	796,225.70	795,973.03	792,353.26	796,288.03	792,353.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TIGRE
CPC. JULIO OSCAR VIVERA VASQUEZ
SUB GERENTE DE LOGISTICA Y
SERVICIOS GENERALES

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL TIGRE
PROF. JAMES CHAVEZ RAMIREZ
ALCALDE